2019年 3月 25日

関係各位

株式会社東亜オイル興業所

代表取締役 安池 慎一郎

弊社 BWFプラント火災事故のご報告とお詫び

2019年 3月 20日午前 11時 20分頃、弊社中間処理施設 BWFプラントにて火災事故が

発生しました。近隣の皆様、取引先様はじめ関係者の皆様には多大なる迷惑をお掛けし、

深くお詫び申し上げます。

 火災原因等の詳細については現在、全力で究明作業を進めておりますが、現時点で判

明しております情報は以下の通りです。

記

１．発生日時

2019年 3月 20日（水）11時 20分頃発生

2019年 3月 20日（水）11時 40分頃鎮火

２．発生場所

千葉県八千代市上高野 1728番地５

株式会社東亜オイル興業所 BWFプラント

３．被害状況

人的被害：無し

物的被害：シャッターの一部を焼損

４．原因と対策

関係当局のご指導のもと、徹底した原因究明と再発防止策の検討を進めておりま

す。関係者皆様には引き続きご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご容赦ください

ますよう重ねてお願い申し上げます。

以 上